
UCHWAŁA NR 141/XIX/2026 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 poz. 1153) 
oraz § 56 uchwały Nr 106/XIV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 486), Rada Gminy Miedźno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27A8CD9-85B4-425F-8DBA-BC85F14E5BBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 141/XIX/2026 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

                                         Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Lp. Tematyka  Kontroli Termin  realizacji 
1 1. Kontrola Inwestycji drogowej Etap I do VI Kołaczkowice. 

2. Kontrola Inwestycji drogowej Etap 1–2 Borowa. 
3. Kontrola - Zasadność umorzeń i zwolnień. 
4. Wolne wnioski (sprawy różne). 

Luty 

2 1. Kontrola Dział 921 . 
2. Kontrola - Umowy użyczenia lokalu na działalność GOK. 
3. Kontrola - Konto 201 i 234 za 2024 i 2025 rok. 
4. Kontrola wykonania planów jednostek budżetowych. 
5. Wolne wnioski (sprawy różne). 

Marzec 

3 1. Kontrola - Dział 757 – obsługa długu  publicznego. 
2. Kontrola - Dział  754 i 758. 
3. Kontrola - Delegacje  i  ryczałty. 
4. Wolne wnioski (sprawy różne). 

Kwiecień 

4 1. Kontrola - Dział 600, 700, 710, 750 , 900. 
(Rozdział  60016 ; 90095). 
2. Opracowanie Wniosku o wotum zaufania. 
3. Opracowanie Wniosku o udzieleniu absolutorium. 
4. Wolne wnioski (sprawy różne). 

Maj 

5 1. Kontrola – Wydatków poniesionych na system gospodarowania 
odpadami. 
2.Kontrola - Postępowania z wolnej ręki. 
3. Kontrola – Umowy z zasobu mieszkaniowego Gminy. 
4. Wolne wnioski (sprawy różne). 

Czerwiec /  Lipiec 

6 1. Kontrola Umów oświetlenia ulicznego (spółka  IZIM ). 
2. Kontrola - Rezerwy  budżetowe. 
3. Kontrola - Wydatków   majątkowych. 
4. Wolne wnioski (sprawy różne). 

Sierpień / wrzesień 

7 1. Kontrola inwestycji - Przebudowa budynku po byłej szkole w 
Kołaczkowicach. 
2. Kontrola wydatków na komunikację gminną 
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok. 
4. Wolne wnioski (sprawy różne). 

Październik / Listopad 

8 1. Kontrola wydatków na Oczyszczalnie ścieków. 
2. Kontrola inwestycji PSZOK w Ostrowach. 
3. Kontrola - wydatki na promocję 
4. Wolne wnioski (sprawy różne). 

Grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27A8CD9-85B4-425F-8DBA-BC85F14E5BBE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 141/XIX/2026 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


